



Ejendomsselskabet Slettestrand ApS

Slettestrandvej 130, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 11 08 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Slettestrand ApS Slettestrandvej 130 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 43 11 08 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Jæger
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Jæger Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og leje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52.047 mod -4.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	154.080	162.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.680	-52.270
Driftsresultat	74.400	110.625
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.461	-115.259
Resultat før skat	-52.047	-4.634
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.047	-4.634
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.047	-4.634
Disponeret i alt	-52.047	-4.634

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.499.836	5.653.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.499.836</u>	<u>5.653.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.499.836</u>	<u>5.653.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	181.126
Andre tilgodehavender	18.891	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.891</u>	<u>181.126</u>
Likvide beholdninger	<u>34.444</u>	<u>35.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.335</u>	<u>216.556</u>
Aktiver i alt	<u>8.553.171</u>	<u>5.869.761</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.943.319	-4.634
Egenkapital i alt	<u>5.983.319</u>	<u>35.366</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.483.358	5.818.395
Anden gæld	86.494	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.852</u>	<u>5.834.395</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.852</u>	<u>5.834.395</u>
Passiver i alt	<u>8.553.171</u>	<u>5.869.761</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.634	-4.634
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-4.634	35.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.047	-52.047
Koncertilskud	0	6.000.000	6.000.000
	40.000	5.943.319	5.983.319

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.810	115.109
Andre finansielle omkostninger	3.651	150
	126.461	115.259
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.705.475	0
Tilgang i årets løb	2.926.311	5.705.475
Kostpris 31. december 2023	8.631.786	5.705.475
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-52.270	0
Årets afskrivninger	-79.680	-52.270
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-131.950	-52.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.499.836	5.653.205

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jæger Holding A/S, CVR-nr. 19798682, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
